[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ

18.11.2021 года                          с. Новоселицкое                                          № 306
О досрочном освобождении от должности исполняющего обязанности председателя Контрольно-счетной палаты Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Шейкиной Ларисы Владимировны
В соответствии с пунктом 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части пятой статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и на основании личного заявления Шейкиной Л.В. от 08.11.2021 г.,

Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Досрочно освободить от должности исполняющего обязанности председателя Контрольно-счетной палаты Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Шейкину Ларису Владимировну 18 ноября 2021 года, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

А.Е. Гогина